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3-я от осевой

Наименование а/д

Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства слева
Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства по центру а/д

Элементы дороги в плане

Элементы дороги в продольном
профиле. Уклоны, более допустимых
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Осевая линия

Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства справа
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2-я от осевой

3-я от осевой

Наименование а/д

Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства слева
Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства по центру а/д

Элементы дороги в плане

Элементы дороги в продольном
профиле. Уклоны, более допустимых
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Осевая линия

Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства справа
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1+500
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3-я от осевой

Наименование а/д

Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства слева
Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства по центру а/д

Элементы дороги в плане

Элементы дороги в продольном
профиле. Уклоны, более допустимых
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Осевая линия

Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства справа
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Наименование а/д

Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства слева
Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства по центру а/д

Элементы дороги в плане

Элементы дороги в продольном
профиле. Уклоны, более допустимых
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Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства справа
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2-я от осевой

3-я от осевой

Наименование а/д

Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства слева
Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства по центру а/д

Элементы дороги в плане

Элементы дороги в продольном
профиле. Уклоны, более допустимых
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Осевая линия

Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства справа
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Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства справа
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0+500
с. Ермухаметово, ул. А. Даутова(от ул. Центральная до ул. Молодежная), КМ 0+000 - 0+460
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1-я от осевой

2-я от осевой

3-я от осевой

Наименование а/д

Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства слева
Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства по центру а/д

Элементы дороги в плане

Элементы дороги в продольном
профиле. Уклоны, более допустимых
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Осевая линия

Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства справа
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ющие устройства справа



Лист 54.2

0+500
с. Ермухаметово, ул. А. Даутова, КМ 0+000 - 0+500

0+000

ул
. А

. Д
ау

то
ва

1.23
0+115

1
0

0
 

м

8.2.1

1.23

3.24

1.23

3.24
0+020

1.2
3

0+
23

5

1
2
0

 

м

8.
2.
1

1.2
3

3.2
4

1.2
3

3.2
4

0+
33

0

0+
17

4
5.1

9.
15.19.2

0+170
5.19.1 5.1

9.
2

2.
4

0+
01

5

Го
ри

зо
нт

ал
ьн

ая
до

ро
жн

ая
 

ра
зм

ет
ка

 с
ле

ва

1-я от осевой

2-я от осевой
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Наименование а/д

Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства слева
Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства по центру а/д

Элементы дороги в плане

Элементы дороги в продольном
профиле. Уклоны, более допустимых
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Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства справа
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Наименование а/д

Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства слева
Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства по центру а/д

Элементы дороги в плане

Элементы дороги в продольном
профиле. Уклоны, более допустимых
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3-я от осевой

Наименование а/д

Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства слева
Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства по центру а/д

Элементы дороги в плане

Элементы дороги в продольном
профиле. Уклоны, более допустимых
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Наименование а/д

Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства слева
Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства по центру а/д

Элементы дороги в плане

Элементы дороги в продольном
профиле. Уклоны, более допустимых
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ющие устройства слева
Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства по центру а/д
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Наименование а/д

Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства слева
Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства по центру а/д

Элементы дороги в плане

Элементы дороги в продольном
профиле. Уклоны, более допустимых
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ющие устройства справа
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Лист 57.2
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2-я от осевой

3-я от осевой

Наименование а/д

Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства слева
Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства по центру а/д

Элементы дороги в плане

Элементы дороги в продольном
профиле. Уклоны, более допустимых
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Осевая линия

Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства справа
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Осевая линия

Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства справа



Лист 58.1
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Наименование а/д

Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства слева
Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства по центру а/д

Элементы дороги в плане

Элементы дороги в продольном
профиле. Уклоны, более допустимых
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Осевая линия

Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства справа
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Дорожные ограждения и направля-
ющие устройства справа


